
L.P. Przedmiot zamówienia rodzaj zamówienia
przewidywany tryb udzielenia 

zamówienia

Orientacyjna wartość 

zamówienia netto w PLN

Przewidywany termin 

wszczęcia postepowania 

o udzielenie zamówienia

1.
Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Olsztynek i jednostek 

organizacyjnych Gminy Olsztynek w okresie 01.07.2020 r. - 31.12.2022 r.
dostawa przetarg nieograniczony 600 000,00 zł I kwartał 2020 r.

2.

Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Olsztynek wraz z 

jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury usługa przetag nieograniczony 600 000,00 zł II kwartał 2020 r.

3.

Ubezpieczenie grupowe na życie pracowników, współmałżonków oraz

pełnoletnich dzieci pracowników Urzędu Miejskiego w Olsztynku oraz

jednostek organizacyjnych i instytucji kultury Gminy Olsztynek

usługa przetag nieograniczony 760 00,00 zł I kwartał 2020 r.

4. Olsztynek - bezpieczne miasto w twoich rękach (OBO) dostawa przetag nieograniczony 130 000,00 zł III kwartał 2020 r.

1
Kompleksowa usługa oświetlenia ulic, dróg i innych otwartych terenów 

publicznych na terenie gminy Olsztynek.
usługa wolna ręka 2 115 939,75 zł I kwartał 2020 r.

KIEROWNIK REFERATU
INWESTYCJI I OCHRONY ŚRODOWISKA

Beata Pieniak

mgr inż. Mirosław Stegienko

Zamówienia o wartości niższej niż kwoty, o których mowa w art. 11 ust 8 ustawy PZP

PLAN ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 2020

Zgodnie z art. 13a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz 1846) - dalej "ustawa PZP", Gmina Olsztynek 

sporządza plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych, jakie przewiduje przeprowadzić w danym roku finansowym

Zamówienia o wartości wyższej niż kwoty, o których mowa w art. 11 ust 8 ustawy PZP

BURMISTRZ OLSZTYNKA


